dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep oTyeTa
00 oueHke

01.10.2021/WUN

02.10.2021/WUN

03.10.2021/WUN

04.10.2021/WUN

05.10.2021/WUN

06.10.2021/LUMN

Iop. NMuo
3aKJlouMBLLEe
DOroBOpP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000
«ApxaHresibckoe
obLwecTtso
OLLeHLLNKOB»

000
«ApxaHresbckoe
obLwecTso
OLEHLLMKOB»

000
«ApxaHresbckoe
obuiecTso
OLLeHLLNKOB»

000
«ApxaHresbckoe
obuiecTso
OLIeHLLNKOB»

000
«ApxaHrenbckoe
obuiecTso
OLIeHLLNKOB»

000
«ApxaHrenbckoe
obuiecTso
OLEHLLMKOB>»

CBepeHun

LLapko. MaBen AnsbepToBuY

008632

23.08.2013

haTa
cocTaBJieHus
oTyeTa

14.10.2021

14.10.2021

18.10.2021

25.10.2021

26.10.2021

28.10.2021

OO1BLEeKT OueHKMm,
HanpaBJieHUue
KBaIMpUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

KBapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTN)

OOM U1 3eMeJbHbIN Yy4aCTOK
(oUeHKa HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBVXVUMOCTW)

KBapTupa (oueHKa
HeaOBMXXUMOCTW)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXMMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXNMOCTN)

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



07.10.2021/WUN

09.10.2021/WWUN

02.11.2021/WWUN

04.11.2021/WWN

06.11.2021/WUN

07.11.2021/UN

08.11.2021/WUN

10.11.2021/WWUN

11.11.2021/LUM

12.11.2021/WnN

000
«ApxaHresbckoe
obuiecTBo
oueHLwnkKoB»

000
«ApxaHrenbckoe
obuiecTso
OLEHLIMNKOB>»

000
«ApxaHresbckoe
obLwecTso
OLLeHLLNKOB»

000
«ApxaHresibckoe
obLwecTtso
OLLeHLLNKOB»

000
«ApxaHresbckoe
obLwecTso
OLEHLLMKOB»

000
«ApxaHresbckoe
obLwecTso
OLEHLLMKOB»

000
«ApxaHresibckoe
obuiecTso
OLIeHLLNKOB»

000
«ApxaHrenbckoe
obuiecTso
OLIeHLLNKOB»

000
«ApxaHrenbckoe
obuiecTso
OLEHLLMKOB>»

000
«ApxaHresbckoe
obLiecTBo
oueHLwnkKoB»

28.10.2021

01.11.2021

04.11.2021

09.11.2021

11.11.2021

15.11.2021

15.11.2021

18.11.2021

18.11.2021

23.11.2021

KBapTuMpa (oueHka
HeOBMXMMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeOBMXXMMOCTN)

KBapTuMpa (oueHkKa
HeaBMXXMMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXXMMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXMMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeOBVMXXNMOCTK)

KBapTupa (oueHkKa
HeaOBMXXMMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXNMOCTN)

IOM 1 3eMeJbHbIN Yy4aCcToK
(oueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

[OM 1 3eMeJIbHbI Y4aCcTOK
(oUueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



13.11.2021/WWN

15.11.2021/WWN

16.11.2021/WWN

01.12.2021/WWN

02.12.2021/WUN

03.12.2021/WUN

04.12.2021/UN

17.10.2021

27.10.2021

28.10.2021

29.10.2021

30.10.2021

000
«ApxaHresbckoe
obuiecTBo
OLLeHLLNKOB»

000
«ApxaHrenbckoe
obuecTso

oL eHLWnKoB»

000
«ApxaHresbckoe
obLwecTso
OLLeHLLNKOB»

000
«ApxaHresibckoe
obLwecTtso
OLLeHLLNKOB»

000
«ApxaHresbckoe
obLwecTso
OLEHLLMKOB»

000
«ApxaHresbckoe
obLwecTso
OLEHLLMKOB»

000
«ApxaHresibckoe
obuiecTso
OLIeHLLNKOB»

000 "AnbsHc-
Pervon"

000 "AnbsHCc-
Pernon"

000 "AnbdaHc-
Pernon"

000 "AnbdaHc-
Pernon"

000 "AnbsHc-
Pernon"

25.11.2021

30.11.2021

29.11.2021

01.12.2021

02.12.2021

23.12.2021

29.12.2021

18.10.2021

21.10.2021

22.10.2021

25.10.2021

26.10.2021

KBapTuMpa (oueHka
HeOBMXMMOCTN)

[OM 1 3eMeJibHbI Yy4aCcToK
(oueHKa HegBMXXNUMOCTH)

KBapTuMpa (oueHkKa
HeaBMXXMMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXXMMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXMMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeOBVMXXNMOCTK)

KBapTupa (oueHkKa
HeaOBMXXMMOCTN)

npaso apeHabl (oLeHKa

HeOBMXXMUMOCTN)

aBToMobusb (oLeHKa
OBV>XEMOro nMyLlecTBa)

aBToMobusb (oueHKa
OBV>XEMOro nMyLiecTsaa)

noMm (oueHKa
HeOBMXXMMOCTN)

[IOM U1 3eMeJibHbIN Y4aCTOoK
(oLLeHKa HeaBMXUMOCTH)

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



31.10.2021

32.10.2021

18.11.2021

34.11.2021

35.11.2021

36.12.2020

37.11.2021

19/1.11.2021

39.11.2021

19/2.11.2021

40.12.2021

19/4.11.2021

19/3.11.2021

42.12.2021

21.12.2021

000 "AnbsHc-
Pervon"

OO0 "AnbsiHC-
Pervion"

000 "AnbsHc-
Pervon"

000 "AnbsHc-
Pernon"

000 "AnbdHc-
Pernon"

000 "AnbdaHc-
Pernon"

000 "AnbsHc-
Pernon"

000 "AnbsHc-
Pervon"

000 "AnbsHc-
Pervon"

000 "AnbsHc-
Pervon"

000 "AnbsHc-
Pervox"

000 "AnbsaHc-
Pernon"

000 "AnbdaHc-
Pernon"

00O "AnbsiHC-
Pernon"

000 "AnbsHc-
Pervon"

27.10.2021

28.10.2021

02.11.2021

09.11.2021

15.11.2021

16.12.2021

16.11.2021

24.11.2021

29.11.2021

09.12.2021

09.12.2021

10.12.2021

10.12.2021

13.12.2021

21.12.2021

OOM 1 3eMeJbHbIN Y4aCTOK
(oLeHKa HeaBMXXUMOCTN)

MOTOLMKI (OLeHKa
[BMXKEMOro UMyLLIecTBa)

npaBo apeHAbl (oueHKa
HeOBMXXMMOCTN)

py>Xbe (oueHKa
OBV>XEMOro nMyLiecTBa)

aBToMobub (oLeHKa
OBV>KEMOro nmyLiecTsa)

rapax (oueHka
HeOBMXXMMOCTN)

aBTOMOOW/Ib (OLEeHKa
OBVXXEMOro MMyLLecTBa)

npaso apeHbl (oueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

aBToMObOW/Ib (OLEeHKa
OBUXKEMOr0o NMYyLLEeCTBA)

npaBo apeHabl (OueHkKa
HeOBMXXMMOCTN)

aBToMobusb (oLeHKa
OBV>XEMOro nMyLiecTBa)

npaBo apeHAbl (oueHKa
HeOBMXXMMOCTN)

rnpaBo apeHabl (OUueHKa
HeOBMXXMMOCTN)

aBTOMOOW/Ib (OLLEeHKa
OBVXXEMOro UMyLL,ecTsa)

npaso apeHAbl (oueHka
HeaBMXXMMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



