Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Шарков Павел Альбертович  008632  23.08.2013								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						01.10.2021/ШП	ООО «Архангельское общество оценщиков»	14.10.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
02.10.2021/ШП	ООО «Архангельское общество оценщиков»	14.10.2021	дом и земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная						
03.10.2021/ШП	ООО «Архангельское общество оценщиков»	18.10.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная						
04.10.2021/ШП	ООО «Архангельское общество оценщиков»	25.10.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная						
05.10.2021/ШП	ООО «Архангельское общество оценщиков»	26.10.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная						
06.10.2021/ШП	ООО «Архангельское общество оценщиков»	28.10.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная						

07.10.2021/ШП	ООО «Архангельское общество оценщиков»	28.10.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
09.10.2021/ШП	ООО «Архангельское общество оценщиков»	01.11.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
02.11.2021/ШП	ООО «Архангельское общество оценщиков»	04.11.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
04.11.2021/ШП	ООО «Архангельское общество оценщиков»	09.11.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
06.11.2021/ШП	ООО «Архангельское общество оценщиков»	11.11.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
07.11.2021/ШП	ООО «Архангельское общество оценщиков»	15.11.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
08.11.2021/ШП	ООО «Архангельское общество оценщиков»	15.11.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
10.11.2021/ШП	ООО «Архангельское общество оценщиков»	18.11.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
11.11.2021/ШП	ООО «Архангельское общество оценщиков»	18.11.2021	дом и земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
12.11.2021/ШП	ООО «Архангельское общество оценщиков»	23.11.2021	дом и земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная

13.11.2021/ШП	ООО «Архангельское общество оценщиков»	25.11.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
15.11.2021/ШП	ООО «Архангельское общество оценщиков»	30.11.2021	дом и земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
16.11.2021/ШП	ООО «Архангельское общество оценщиков»	29.11.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
01.12.2021/ШП	ООО «Архангельское общество оценщиков»	01.12.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
02.12.2021/ШП	ООО «Архангельское общество оценщиков»	02.12.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
03.12.2021/ШП	ООО «Архангельское общество оценщиков»	23.12.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
04.12.2021/ШП	ООО «Архангельское общество оценщиков»	29.12.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
17.10.2021	ООО "Альянс- Регион"	18.10.2021	право аренды (оценка недвижимости)	рыночная
27.10.2021	ООО "Альянс- Регион"	21.10.2021	автомобиль (оценка движемого имущества)	рыночная
28.10.2021	ООО "Альянс- Регион"	22.10.2021	автомобиль (оценка движемого имущества)	рыночная
29.10.2021	ООО "Альянс- Регион"	25.10.2021	дом (оценка недвижимости)	рыночная
30.10.2021	ООО "Альянс- Регион"	26.10.2021	дом и земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная

31.10.2021	ООО "Альянс- Регион"	27.10.2021	дом и земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
32.10.2021	ООО "Альянс- Регион"	28.10.2021	мотоцикл (оценка движемого имущества)	рыночная
18.11.2021	ООО "Альянс- Регион"	02.11.2021	право аренды (оценка недвижимости)	рыночная
34.11.2021	ООО "Альянс- Регион"	09.11.2021	ружье (оценка движемого имущества)	рыночная
35.11.2021	ООО "Альянс- Регион"	15.11.2021	автомобиль (оценка движемого имущества)	рыночная
36.12.2020	ООО "Альянс- Регион"	16.12.2021	гараж (оценка недвижимости)	рыночная
37.11.2021	ООО "Альянс- Регион"	16.11.2021	автомобиль (оценка движемого имущества)	рыночная
19/1.11.2021	ООО "Альянс- Регион"	24.11.2021	право аренды (оценка недвижимости)	рыночная
39.11.2021	ООО "Альянс- Регион"	29.11.2021	автомобиль (оценка движемого имущества)	рыночная
19/2.11.2021	ООО "Альянс- Регион"	09.12.2021	право аренды (оценка недвижимости)	рыночная
40.12.2021	ООО "Альянс- Регион"	09.12.2021	автомобиль (оценка движемого имущества)	рыночная
19/4.11.2021	ООО "Альянс- Регион"	10.12.2021	право аренды (оценка недвижимости)	рыночная
19/3.11.2021	ООО "Альянс- Регион"	10.12.2021	право аренды (оценка недвижимости)	рыночная
42.12.2021	ООО "Альянс- Регион"	13.12.2021	автомобиль (оценка движемого имущества)	рыночная
21.12.2021	ООО "Альянс- Регион"	21.12.2021	право аренды (оценка недвижимости)	рыночная